E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O

                            “ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”

                                                - A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

                                                 Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973

                                             CNPJ 47550074/0001-65

                                                 Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191-Cruzeiro-SP
 Cep: 12.710-410-Tel/Fax (0xx12)3145-1155

1

CRONOGRAMA GERAL

Publicação do aviso 21/01/2020
Diário Oficial do Estado de São

Paulo

Abertura e publicação do

edital
21/01/2020

Site oficial

www.esccultural.com.br

Encerramento
10/02/2020 -

Sessão pública 10/02/2020

Escola Superior de Cruzeiro,

Rua Professor José Rodrigues

Alves Sobrinho, 191, Vila Paulo

Romeu. Depto. De Compras e

Licitações.

Credenciamento
10/02/2020 9:00 as 10:00 horas

Interposição de recurso

administrativo
Até 13/02/2020

Protocolar junto ao setor de

compras e licitações. Das 08:00

as 12:00 horas.

Decisão do recurso

5 dias a contar da data

do recebimento do

recurso.

-

Adjudicação e

Homologação do

certame

Até 27/02/2020 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

ANEXO VIII

                                             E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O

                            “ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”

                                                - A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

                                                 Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973

                                             CNPJ 47550074/0001-65

                                                 Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191-Cruzeiro-SP
 Cep: 12.710-410-Tel/Fax (0xx12)3145-1155

2

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS
TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO “PREFEITO
HAMILTON VIEIRA MENDES”
CONTRATO Nº ___/2020
RESPONSÁVEL: VINICIUS MAXIMILIANO CARNEIRO
ADVOGADA: MILENA MACIEL – OAB Nº 143.073/SP
CONTRATADA: ________________________

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PUBLICA,
PRIVADA OU CRÉDITO MÚTUO, COM AGÊNCIA NESTE MUNICÍPIO, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ACORDO COM
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL”.

Pelo presente TERMO damo-nos por NOTIFICADOS para o acompanhamento
dos atos da tramitação do correspondente no processo no Tribunal de Contas
até seu julgamento final e consequente publicação, e se for o caso e de nosso
interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito
da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Cruzeiro,  de ________ de 2020.

RESPONSÁVEL PELO ATO:

Vinícius Maximiliano Carneiro:
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

Assinatura:

INTERESSADO (A):
Nome e Cargo:
E-mail institucional:
E-mail pessoal:

Assinatura: